
Č. j. KRpH-103064-11/čj-2018-0500NE-vz
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem
,,Dodávka fotoaparátů a přislušenstvř'

pro Krajské ředitelstvI policie Královéhradeckého kraje

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek I.
Smluvní strany

1. KupujÍcÍ: Česká
Sidlo:
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Telefon:
E-mail:

republika - Krajské ředitelství policie
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem,
ředitelství pro ekonomiku

75151545
CZ75151545
urnai6d

Královéhradeckého kraje
Králové
náměstkem ředitele krajského

Zástupci kupujÍcÍho pro technické provádění smlouvy:

(dále jen ,,kupujícř')

2. Prodávající:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Telefon:
E-mail:

JOWIN s.r.o.
Pražská 123, Nechanice 503 15
Pražská 123, Nechanice 503 15

25937561
CZ25937561
3u8eccy

Zástupce prodávajÍcÍho pro technické prováděni smlouvy:

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16009

(dále jen ,, prodávajícŕ')

l



Článek ll.

Předmět smlouvy
1, Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plněni, za

podmínek v ni sjednaných kupujícknu zboží, specifikované v článku Ill. této smlouvy
(dále jen ,,zboží").

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 26. 11. 2018.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí fotoaparáty a přislušenstvi specifikované v této smlouvě, v
příloze č. 1 a 2, spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují.

2. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, v originálnim baleni výrobce.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy.

4. Předání a převzetí zboží bude realizováno na základě dokladu nutného k převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného zboží a množství.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrrňtnuti převzetí zboží písemně prodávajichnu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 4.

6. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 30 dnů od předáni zboží. Pokud kupující
uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit
nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujíchn, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujícknu po
odstranění vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen
sdělit prodávajicknu při převzetí zboží, vady skryté je kupujicI povinen sdělit
prodávajícknu bez zbytečného odkladu.

7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží jednorázově do 14. prosince 2018.

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou osobou
k technickému provádění smlouvy.

2



3. Místem plnění této veřejné zakázky je:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sklad OMTZ - vjezd do skladu z jeronýmovy ulice
501 01 Hradec Králové

4. Při přejímce v místě dodání provede osoba zodpovědná za převzetí zboží kontrolu
úplnosti dodávky a kvality zboží.

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicim, po potvrzení dokladu o předání a
převzetí zboží v místě dodáni. Doklad je oprávněna podepsat ze strany kupujÍcÍho
osoba k technickému provádění smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží je stanovena takto:

Celková cena za celý předmět plnění bez DPH 283.454,55 Kč

DPH 21% celkem 59.525,45 KČ

Celková cena za celý předmět plněni VC. 21% DPH 342.980,00 Kč

Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1, ve které jsou uvedeny parametry
zboží - ,,Specifikace zboží" a příloha č. 2 - ,,Specifikační cenová tabulka".

2. Kupní cena zboží je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s koupi
zboží (zejména dopravu do místa plnění, balné a jiné poplatky).

3. Kupní cena zboží je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou,
kterou nelze překročit. Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů,
které budou mít vliv na výši ceny.

Článek VIl.
Platební podmínky

1. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží a po potvrzeni dokladu o předání a převzetí zboží oprávněnou osobou
kupujÍcÍho. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajÍcÍm musí obsahovat veškeré
náležitosti dle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, dále číslo kupní smlouvy a cenu zboží k úhradě
rozepsanou po položkách.

2. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána s dodávkou zboží, nejpozději
však do 17. prosince 2018.

3



3. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii potvrzeného dodacího listu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujIcího. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujíciho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce 21 kalendářních dnů,

6, KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VIII.
Postup provedeni kontroly jakosti

1. Kontrolu požadované jakosti dodávky provede kupujÍcÍ při přejímce v místě dodání
(plnění), kdy bude kupujÍcÍ nebo jím pověřená osoba provádět vizuální kontrolu
úplnosti dodávky, kvality zboží a provedení dle kupní smlouvy.

Článek lX.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky,

sankce za nedodrženi, reklamace zboží

1, Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovidá4i podmínkám uvedeným
ve smlouvě.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě
osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody odrrňtnuti převzetí uvede na dodacím
listě. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávajÍcÍ. Termin
dodáni náhradního zboží je 30 kalendářních dnů ode dne, kdy kupujIci odmítl převzít
zboží.

3. Budou-li po převzetí předmětu plněni na tomto zjištěny vady, má kupující právo
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až
2174) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

4. Reklamaci vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajíchnu telefonicky a
písemně (poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (zejména doprava, balné
reklamovaného zboží atp.) nese prodávající, ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručeni reklamace.

4



6. prodávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nový,
nepoužitý výrobek stejných nebo kvalitně lepších vlastnostI nejpozději do 1 měsíce od
data uplatnění reklamace.

7, Prodávajicí je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujicknu
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ a to za každý případ a každý započatý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

8. KupujÍcÍ nepožaduje v průběhu reklamačního řízení náhradní plnění.

9. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne převzetí
zboží.

10. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady,
za které odpovídá prodávajÍcÍ.

11. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou oprávněnou k technickému
provádění smlouvy.

Článek X.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíckn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujichnu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek XI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý kalendářní den
prodlení.

2. Jestliže prodávajicí poruší jakoukoliv povinnost podle ČI. X., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

5



3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné
smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajicIho
řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujIcího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajiciho s dodáním zboží o více než 10 kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou;
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajíciho podle této smlouvy;
d) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho;
e) v případě opakovaného nesplněni technických požadavků.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajicího probíhá insolvenčni řIzení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) inscdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzeni:
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu v údajích uvedených v této smlouvě a jejich přílohách.

2. ProdávajIcí není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. ProdávajIcí je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon q finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujicího písemně na existujÍcĹ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynabžení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

6



Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a je účinná dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávajÍcĹ.

7, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Seznam přIloh:
Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plněni"
Příloha č. 2 - ,,Specifikační cenová tabulka"

V Hradci Králové dne 28. listopadu 2018

Za kupujĹcÍho:

V Nechanicích dne ...4,..(1· áíÝ

Za prodávajÍcÍho:

7



Příloha č. 1 k č. j. Č. j. KRPH-103064-11/ČJ-2018-0500NE-VZ

Počet listů: 2
Specifikace předmětu plnění

Technické podmínky - parametry vyjadřujÍcÍ požadavky na výkon nebo funkci, popis účelu nebo
potřeb, které mají být naplněny:

Položka l:

Název: Fotoaparát - tělo
Typ, značka: CANON EOS BOD
Počet: 3 ks
Součást dodávky fotoaparátu:
1 ks fotoaparát digitálni zrcadlovka EOS BOD - tělo
1 ks akumulátor
1 ks nabíječka

Požadované doplňkové přis|ušenství:
1 ks originálni náhradní akumulátor
2 ks pamět'ová karta SDHC nebo SDXC 64 GB, UHS-1 U3, Class 10

Položka 2:

Název: Fotoaparát - tělo
Typ, značka: CANON EOS 800D
Počet: 3 ks
Součást dodávky:
1 ks fotoaparát digitálnI zrcadlovka CANON EOS 800D - tělo
1 ks akumulátor
1 ks nabíječka
Požadované doplňkové přÍs|ušenství:
1 ks originálni náhradní akumulátor
2 ks pamět'ová karta microSDXC 128 GB, UHS-1 U3, Class 10, včetně SO adaptéru,

Položka 3:

Název: Fotoaparát - tělo
Typ, značka: CANON EOS M50 černý
Počet: 2 ks

Součást dodávky fotoaparátu:

1 ks fotoaparát digitálnI bezzrcadlovka EOS M50 - tělo, v černé barvě
1 ks akumulátor
1 ks nabíječka

Požadované doplňkové přIsIušenstvŕ

1 ks originálM náhradní akumulátor
2 ks pamět'ová karta SDHC nebo SDXC 32 GB, UHS-1 U3, Class 10

Položka 4:

Název: objektiv
Typ, značka: CANON EF-S 15-85 mm f/3,5-5,6 IS USM
Počet: 4 ks



Položka 5:

Název: objektiv
Typ, značka: CANON EF-S 18-55 mm f/4-5,6 IS STM
Počet: 3 ks

Položka 6:

Název: objektiv
Typ, značka: CANON EF 70-300 mm f/4-5,6 IS || USM
Počet: 3 ks

Položka 7:

Název: objektiv
Typ, značka: CANON EF-M 28 mm f/3,5 Macro IS STM s vestavěným světlem černý
Počet: 1 ks

Položka 8:

Název: objektiv
Typ, značka: CANON EF-M 55-200 mm f/4,5-6,3 IS STM černý
Počet: 1 ks

Položka 9:

Název: objektiv
Typ, značka: CANON EF-M 15-45 mm f/3,5-6,3 IS STM černý
Počet: 1 ks

Položka 10:

Název: Blesk
Typ, značka: CANON Speedlite 430 EX Ill RT
Počet: 1 ks

Položka 11:

Název: Blesk
Typ, značka: CANON Speedlite 470 EX-AI
Počet: 1 ks

strana 2



ii. £

specifikační cenová nabídka

Název VZ: Dodávka fotoaparátů a přfsiušenstvI

požadovaný cena za Nlj sazba cena za MJ cena celkem DPH celkem cena celkem
položka název a typ MJ počet MJ bez DPH (KČ) DPH (%) s DPH (KČ) bez PDH (KČ) (KČ) s DPH (KČ)

doplňte doplňte
Fotoaparát - tělo CANON EOS BOD plus doplňkové pňslušenstvf: 1 ks
originálni náhradní akumulátor

1 2 ks paměťová karta SDHC nebo SDXC 64 GB, UHS-1 U3, Class 10 ks 3 23 616,53 21 28 576,00 70 849,59 14 878,41 85 728.00
Fotoaparát - tělo CANON EOS 800D plus doplňkové pKslušenstvľ: 1 ks
originální náhradní akumufátor

2 2 ks paměťová karta microSDXC 128 GB, UHS-1 U3, Class 10, včetně ŠD adaptéru ks 3 18 008.26 21 21 790,00 54 024,79 11 345,21 65 370,00
Fotoaparát - tělo CANON EOS m50 čemy pIus doplňkové pňslušenstvf: 1 ks
originálni náhradní akumulátor

3 2 ks paměťová karta SDHC nebo SDXC 32 GB, UHS-1 U3, Class 10 ks 2 11 562,81 21 13 991,00 23 125,62 4 856,38 27 982,00
4 Objektiv canon EF-S 15-85 mm f/3,5'5,6 is usm ks 4 15 247,93 21 18 450,00 60 991,74 12 808,26 73 800,00
5 objektiv canon ef-s 18-55 mm f/4-5,6 is stm ks 3 4 958,68 21 6 000,00 14 876,03 3 123,97 18 000,00
6 ObFktiv CANON EF 70-300 mm f/4-5,6 IS n USM ks 3 10 537,19 21 12 750,00 31 611,57 6 638,43 38 250,00
7 objektiv canon ef-m 28 mm f/3,5 Macro IS STM s vestavěným světlem čemy ks 1 6 487,60 21 7 850,00 6 487,60 1 362,40 7 850,00
8 objektiv canon ef-m 55-200 mm f/4,5-6,3 IS STM černý ks 1 3 719,01 21 4 500,00 3 719,01 780,99 4 500,00
9 ObNktiv CANON EF-M 15-45 mm f/3,5-6,3 IS STM černý ks 1 3 305,79 21 4 000,00 3 305,79 694,21 4 000,00

10 Blesk CANON Speedlite 430 EX Ill RT ks 1 5 743,80 21 6 950,00 5 743,80 1 206,20 6 950,00
11 Blesk CANON Speedlite 470 EX-AI ks 1 8 719,01 21 10 550,00 8 719,01 1 830,99 10 550,00

Celkem 283 454,55 59 525,45 342 980,00

Číselné údaje doplňte, případně upravte, pouze ve sloupcích "sazba DPH" a "cena za MJ s DPH",
Ostatní sloupce budou dopočítány pomoci vložených vzorců.
Cenu za měrnou jednotku s DPH uveďte maximálně na dvě desetinná místa.

Neplátce daně &plní do sloupce "sazba DPH" hodnotu "O".
Zahraniční dodavatel doplňí do sloupce "sazba DPH" hodnotu odpovídajÍcÍ sazbě DPH pro daný předmět veřéjné zakázky platné v České republice.
Pro výběr dodavatele bude použit údaj ze sloupce "cena celkem s DPH".


